Директору ООО «Кондитер»

Буркову Ивану Алексеевичу

от Петровой Р. О.

Заявление

На основании ст.260 ТК РФ прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней с 01.02.2018 по 28.02.2018 за период работы с 10.01.2017 по 09.01.2018.

Петрова Р. О.   ___подпись____         27.01.2018